
BOHOSLUŽBY 
v týdnu od 16. do 23. září 2012 

16. 9. 24. neděle v mezidobí 
9.00 

10.30 
Choceň 
Hemže 

17. 9. 
Pondělí 24. týdne v mezidobí 
(za Růženu Kovářovou, Marii Hlaváčkovou, Ludmilu 
Štantejskou a Annu Urbanovou) 

7.15 Choceň 

18. 9. Úterý 24. týdne v mezidobí   

19. 9. Středa 24. týdne v mezidobí 
(za rodiče Nechvílovy, Vopařilovy a Renatu a Hanu Famfulíkovy) 

14.00 
18.00 

Senioři 
Choceň 

20. 9. 
Památka sv. Ondřeje Kim Tae-gona, kněze, 
Pavla Chiny Ha-sanga a druhů, muč. 
(za manžele a rodiče z obojí strany) 

7.15 Choceň 

21. 9. 
Svátek sv. Matouše, apoštola a evangel. 
(za rodiče a duše v očistci) 

18.00 Choceň 

22. 9. 
Sobota 24. týdne v mezidobí 
(za Marii Kadrmasovou a oboje rodiče) 

15.00 
18.00 

Choceň 
Choceň 

23. 9. 25. neděle v mezidobí 
9.00 

10.30 
Choceň 
Koldín 

 

• Dnes je sbírka na církevní školství. 

• Ve středu po mši sv. je na faře rozjímání ze Starého zákona. 

• Ve čtvrtek od 20 hodin se na faře koná přednáška s diskuzí s názvem Prolínání světů. 
Tématem je uvedení do zkoumání pěti světových náboženství. Více viz nástěnka.  

• V pátek od 20 do 21 hodin se koná v kostele sv. Víta v Újezdě u Chocně tichá 
adorace před Nejsvětější svátostí. Pro zájemce z Chocně odjezd v 19.45 od kostela. 

• Příští sobotu od 10.00 se koná Misijní den, na který srdečně zveme všechny děti. Na 
dopolední povídání o Zambii a cestě mezi Eskymáky a indiány a odpolední mši sv. 
zveme i dospělé. Prosíme maminky a babičky o napečení buchet a udělání 
pomazánky. Přineste je kolem 10. hodiny na faru. Kdo by nám na Misijní den mohl 
poskytnout seno, ať se přihlásí u Martiny Krskové. 

• Na oltáři sv. Františka jsou k dispozici starozákonní lekcionáře (20 Kč) a příručky pro 
rodiče (25 Kč), ve které jsou náměty na aktivity s dětmi. 

 
 

Duchovní správce: P. Jiří Pešek 
Mobil: 604 987 520     E-mail: chocen@farnost.cz 

www.chocen.farnost.cz 
 


